РАССМОТРЕНЫ общим собранием работников

протокол № 3

МУДО «Сланцевский ДТ» 18.03.2019 г. УТВЕРЖДЕНЫ приказом МУДО «Сланцевский ДТ» от 19.03.2019 г. № 3 п/од

## Дополнение

в правила внутреннего трудового распорядка муниципального учреждения дополнительного образования «Дом творчества» Сланцевского муниципального района (МУДО «Сланцевский ДТ»), утвержденные приказом от 07.09.2018 №15

Приняты с учетом мнения первичной профсоюзной организации МУДО «Сланцевский ДТ» протокол от 18.03.2019 № 3

Во исполнение приказа МУДО «Сланцевский ДТ» от 28.01.2019 года № 2 «О внесении изменений в штатное расписание, утвержденное приказом от 21.01.2019 №1 и утверждении новой

редакции штатного расписания, тарификационных списков по состоянию на 01.02.2019» внести дополнение в правила внутреннего трудового распорядка МУДО «Сланцевский ДТ»:

1. Приложение 1 к Правилам внутреннего трудового распорядка МУДО «Сланцевский ДТ» «Режим рабочего времени и времени отдыха работников учреждения дополнить пунктом 13 следующего содержания:

13.	Экскурсовод	Пятидневная рабочая неделя,	ПН-ПТ 10.00-12.00
	0,25 штатной единицы	выходные дни - суббота,	
		воскресенье	

- 2. Изменения вступают в силу с 01.02.2019 года.
- 3. Все остальные положения Правил внутреннего трудового распорядка МУДО «Сланцевский ДТ», утвержденных приказом от 07.09.2018 № 15 остаются неизменными.